1

平成 29 年 5 月 12 日

各  位

会 社 名 株式会社フジタコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 藤田 博章

（コード番号 3370）

問合せ先 専務取締役 清水 清作

（ＴＥＬ0144-84-8888）

業績予想との差異に関するお知らせ

平成 29 年 2 月 10 日に公表した業績予想との差異を下記の通りお知らせいたします。

記

1.平成 29 年 3 月期通期個別業績予想数値との差異（平成 28 年 4 月 1 日～平成 29 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 4,778 ▲9 ▲65 ▲140 ▲96.79

今回実績値（B） 4,732 ▲33 ▲84 ▲194 ▲135.70

増減額（B-A） ▲45 ▲24 ▲19 ▲54

増減率(%) ▲0.9 - - -

（ご参考）前期実績

（平成 28 年 3 月期）
5,149 94 55 43 42.92

2.修正の理由

前回予想より飲食部門を中心に売上高が1%下回ったことにより売上高46百万円が減少し、それに伴い営業

利益が 12 百万減少し、貸倒損失 37 百万円の特別損失計上に伴う貸倒引当繰入額 8 百万円の計上などに

より営業利益が 24 百万円、経常利益が 20 百万円、当期純利益が 54 百万円前回予想を下回ることとなりま

した。

以 上